8) Organización de la re-
presentación legal: Estará a car-
go del Presidente o de unos de
los Directores en ausencia del
primero, fijando domicilio en ca-
lle Centenario N° 174 - Dpto. Tu-
pungato - Mendoza. 9) Capital
Social: Se fija en la suma de pe-
sos $ 155.000 (Ciento cincuenta
y cinco mil) representado por
15.500 acciones de un valor de $
10 cada una Las acciones serán
ordinarias, nominativas, no endo-

sables, con derecho a un voto por
acción. 10) Plazo de Duración: 90
años a partir de su inscripción en
el Registro Público de Socieda-

[...]

Justicia 2da. Circunscripción, sito:
subsuelo Palacio de Justicia,
Emilio Civit 250, San Rafael Men-
doza. Con bases indicadas, al
MEJOR POSTOR, en el ESTADO
EN QUE SE ENCUENTRAN y ex-
hiben. Lote 1: FINCA EX - SAEZ,
Fracción I y Fracción II. Base Re-
mate: $359.300,86.- PESOS
TRESCIENTOS CINCUENTA Y
NUEVE MIL TRESCIENTOS, CON
86/100CTVS.- Fincas con vivien-
da y cultivos. Ubicadas en inter-
sección de las calles Chile y
Artiga; unidas entre sí, frente a
calle Chile, Distrito Goudge. San
Rafael (Mendoza). Ex Sáez frac-
ción I.Ubicada a 240m. de la Ruta
Provincial 160.- INSCRIPCION:

[...]

Deudas:
Las deudas de Municipalidad;
Agua y Saneamiento S.A. y Ren-
tas de Mza. se encuentran debi-
damente acreditadas en Autos a
Fs. 715; Fs. 727; Fs. 740. Forma
de venta: La venta es al contado y
al mejor postor con la base esta-
blecida de Pesos doscientos
ochenta y cinco mil ($285.000) el
adquirente deberá abonar el 3%
en concepto comisión del Marti-
llero y Síndico, el 3,5% Impuesto
Fiscal, 1,5% del Impuesto a las
Transferencias de inmueble más
Impuestos Nacionales o Provin-
ciales que correspondan, el ofe-
rente que haya ofertado mayor

[...]

presentante deberá acreditar po-
der suficiente y en su caso faculta-
des para mejorar su oferta. e)
Constancia o boleta de deposito
en garantía de mantenimiento de
la oferta, acompañando la cons-
tancia del depósito de garantía por
el 10% del precio de base $ 28.500
(Pesos veintiocho mil quinientos)
efectuado en Cuenta Judicial de
Banco de la Nación Argentina Su-
cursal Tribunales a la orden de los
Autos N° 41.582 Caratulados
«Alaniz Daniel Alfredo por Concur-
so Preventivo hoy su Quiebra» al
término de la subasta, el oferente
que haya ofertado mayor precio,

[...]

Padrón de Rentas 58/00871-5
y Padrón Municipal 12316; con
una superficie total según plano
de mensura para título supletorio
realizado por el Agrimensor Gus-
tavo R. Santini y aprobado por la
Dirección Provincial de Catastro,
bajo el N° 08-32951, de 201,57
m2 (doscientos un metros cin-

cuenta y siete decímetros cuadra-
dos) según mensura y según tí-
tulo 201,57 m2 (doscientos un
metros cincuenta y siete decíme-
tros cuadrados). Límites perime-
trales: Norte: con Mónica Ester
Martínez en 10,40 m2 (diez me-
tros cuarenta decímetros cuadra-
dos) y con María Nicolaza Egea
en 14,10 m2 (catorce metros diez
decímetros cuadrados), Sur:

[...]

dada María Graciana Lespada,
sito en calle Ingeniero Cipolletti
N° 2935, 5° piso, Departamento
«D» de Ciudad, Mendoza, intima-
rá dé y pague en el acto de ser
requerido la suma de Pesos trein-
ta y siete mil doscientos ($ 37.200)
que le reclama el actor con más
la de Pesos ocho mil setecientos
treinta y siete con dieciséis cen-
tavos ($ 8.737,16) de igual mone-
da que se fija provisoriamente
para intereses correspondientes
a la tasa activa del Banco Nación
y costas del juicio. En defecto de
pago trábese embargo sobre los
bienes susceptibles de tal medi-
da de propiedad del demandado.
A tal efecto facúltese el auxilio de